Przytem cały komplet aktów 
skarbowych z czasów okupacji znajduje się u kierownika odpowiedniego 
wydziału, stare plany miejskie w wydziale technicznym i t. d. Ale to jesz­
cze nie wszystko: w kwietniu r. ub. magistrat sprzedał na makulaturę zgó- 
rą 1800 (tysiąc osiemset) kg. aktów. Mianowicie pozbyto się tego wszyst­
kiego, co nie będąc pozszywane w teczki, leżało grubą warstwą bezładnie 
na podłodze. /Aktów starszych, jak z pierwszych dziesiątków lat ub. wieku 
wcale niema w archiwum. Wspominano mi, że bodaj sekretarz magistra­